
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Яна МАТІЄВА

ив
Фонд державного майна України 
№1260 від 24.10.2022 
Матієва Я.С. (В.о. Заступник Голови 
Фонду) 24.10.2022 09:35



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 24.10.2022 № 1260

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата
видачі

Номер Дата
видачі

Навчальний заклад */

1 В еличко Л ю дм ила Василівна 349 03.11.2016 М Ф  №  166 01.10.2016 У КШ м. Київ
2 Глущ енко О ксана Іванівна 20.10.2021 М Ф  №  24 27.06.2020 У КШ К иївська обл.
3 Д емко М ихайло В олодимирович 10205 08.08.2013 Ц М К  №  210 09.07.2005 М ІБ Д онецька обл.

М Ф  №  3940 12.11.2005 МІБ
4 Д уш инський Руслан Іванович 21.10.2020 М Ф  №  83-1 03.10.2020 У КШ м. Київ

М Ф  №  83-2 03.10.2020 У КШ
5 К лоченок Л ю дм ила В алентинівна 9979 25.07.2013 №  390 20.07.2001 Експерт-Л К иївська обл.
6 М арціновська Д арина М ечиславівна 6486 14.05.2008 М Ф  №  5876 05.04.2008 Інст.упр.прир.ресурс. Івано-Ф ранківська обл.
7 М едяник А ртем  Ігорович 16.10.2020 М Ф  №  91 03.10.2020 МІБ м. Київ
8 Н егода Я рослав П етрович 21.06.2022 Ц М К  №  12 03.10.2020 У КШ м. Київ
9 О вчарук Ірина О легівна 10763 25.09.2013 М Ф  №  2459 13.11.2004 МІБ м. В інниця
10 П ош иванний В алерій В італійович 3628 14.07.2005 №  624 28.05.1999 У КШ Закарпатська обл.

М Ф  №  3596 02.10.2004 У КШ
11 Романов Сергій Іванович 1420 13.07.2004 М Ф  №  2278 24.03.2001 МІБ м. Київ

ОЗ №  2278 24.03.2001 МІБ
12 С еменова А нна Л еонідівна 133 27.05.2015 М Ф  №  244 04.10.2014 МІБ Х ерсонська обл.
13 Я ценко А ндрій А ндрійович 1475 28.07.2004 М Ф  №  1592 03.07.2004 МІБ м. Ж итомир

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Інст.упр.прир.ресурс. -  Приватний вищий навчальний заклад «Інститут управління природними ресурсами».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


